
UCHWAŁA NR LXXIX/414/24 

RADY GMINY W BACKOWICACH 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Baćkowice „Centrum Usług 

Wspólnych w Baćkowicach" oraz przejęcia przez Urząd Gminy w Baćkowicach wspólnej obsługi 

finansowej, organizacyjnej i administracyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Baćkowice 

• 

• 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 
1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ ł. W uchwale nr LXXII/379/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Gminy Baćkowice „Centrum Usług Wspólnych w Baćkowicach" oraz 
przejęcia przez Urząd Gminy w Baćkowicach wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej 
i administracyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Baćkowice zmienionej uchwałą nr LXXIV/392/23 
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2023 r. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkół Publicznych w Baćkowicach, w skład którego wchodzą: Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Baćkowicach i Gminne Przedszkole w Baćkowicach, 

2) Klub Dziecięcy w Baćkowicach." 

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024r. 

- 



Uzasadnienie 

O podjęciu przedmiotowej uchwały postanowiono w zwiqzku z decyzją o prowadzeniu przez jednostkę 

- Dom Pomocy Społecznej w Baćkowicach - we własnym zakresie pełnej obsługi finansowej, 
organizacyjnej i administracyjnej. 

• 

• 


